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a) Rozhraní hlasových služeb / voice service interfaces  

  
Rozhraní                  Specifikace  

  

Analogové účastnické rozhraní, 2-drát     ETS 300 001 − general techn. requirements in the PSTN  

            ETS 300 648 − CLIP  

            ETS 300 659 − subcriber line protocol    

                     ES 201 235-1,2 − DTMF  

  

 Základní přístup BA ISDN (2B+D), 4-drát,     ETS 300 012 − layer 1                                                         

 rozhraní S/T                ETS 300 402-1,2 − DSS1, protocol layer 2                          

                                                                              ETS 300 403-1,2 − DSS1, protocol layer 3                          

  

 Primární přístup PRA-ISDN (30B+D), 4drát,   ETS 300 011 −  layer 1   

 rozhraní T                 ETS 300 402-1,2 − DSS1, protocol layer 2  

                     ETS 300 403-1,2 − DSS1, protocol layer 3  

  
  

  

  

b) Rozhraní datových služeb / data service interfaces  

  
Rozhraní                  Specifikace  

  
V.35           V.35 − ITU-T, M-34F (ISO/IEC 2593:1993)                                             

  

X.21           X.21 − ITU-T, DB-15F (ISO/IEC 4903:1989)  

  

V.24           V.24 − ITU-T, DB-25F (ISO/IEC 2110:1989)                        

  

E1            G.703/G.704 − ITU-T, 120 Ohm, RJ45/X.21/V.35/pásek  

 

E3            G.703 − ITU-T, 75 Ohm, BNC                                              

  

STM-1           G.957/G.707 − ITU-T, FC, PC, E2000/APC  

  

STM-4           G.957/G.707 − ITU-T, FC, PC, E2000/APC                         

  

STM-16           G.957/G.707 − ITU-T, FC, PC, E2000/APC  

  

STM-64           G.691/G.707 − ITU-T, FC, PC, E2000/APC                         

  

Ethernet 10BaseT          IEEE 802.3−2002, RJ45  

  

Fast Ethernet 10/100BaseT         IEEE 802.3−2002, RJ45                                                       

 


